
Id: CVQUN­WVJKL­LZAKN­KYWBE­GHLPL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/264/11
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 24 października 2011 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  bonifikaty  od  pierwszej  opłaty,  naliczanej  z tytułu  oddania 
w użytkowanie wieczyste nieruchomości położonej w Szczecinie, przy ul. Bolesława Śmiałego 

Na  podstawie  art.  73  ust.  3,  art.  68  ust.1  pkt  10,  ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 ze zm.); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  Prezydentowi  Miasta  Szczecin  na  udzielenie  bonifikaty  w wysokości  99%  od 
pierwszej  opłaty,  naliczanej  z tytułu  oddania  w użytkowanie  wieczyste  nieruchomości  gruntowej,  położonej 
w Szczecinie  przy ul. Bolesława Śmiałego,  stanowiącej  działkę  ewidencyjną nr 20/18 obręb 2157 o powierzchni 
39 m2 , dla której urządzono księgę wieczystą nr SZ1S/00195464/5. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, oddawana jest w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej 
na  podstawie  art.  37  ust.  2 pkt  6 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U. 
z 2010 r.,  Nr  102,  poz.  651  ze  zm.)  na  rzecz  właścicieli  lokali,  znajdujących  się  w budynku  położonym 
w Szczecinie, przy ul. Bolesława Śmiałego 18. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


